

Achizitionare produse electrice

I.D.: 84115605

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 960,68 RON - 960,68 RON

Descriere: 1. TYIR 16AL+25AL - 60 ML X 4.2017 LEI = 252.10 LEI . 2. PT AG PRIZA DUBLA CU CP IP55 TENS WELL - 1 BUC X 15.1261 LEI = 15.13 LEI ; 3. MYM 3X1.5 - 50 ML X 3.0252 LEI = 151.26 LEI ; 4. CABLU BRANSAMENT CCBYY 6/6 - 30 ML X 10.084 LEI = 302.52 LEI ; 5. BMPM CU BIPOLAR 32A - 1 BUC X 151.2605 LEI = 151.26 LEI ; 6. BANDA PERFORATA M6 PLASTIC 17X0.8 - 1 BUC X 17.6471 LEI = 17.65 LEI ; 7. TUB PVC 25 DIETZEL - 12 BUC X 2.7883 LEI = 33.58 LEI ; 8. CLEMA BRANSAMENT CDD45 AL COMTEC - 4 BUC X 6.3025 LEI = 25.21 LEI ; 9. BANDA IZOLATOARE 20M TESA ALB - 1 BUC X 5.042 LEI = 5.04 LEI ; 10. TUB FLEXIBIL GUAINA 20 GRI DX30020 - 1.5 ML X 4.6218 LEI = 6.93 LEI.
